El límit elàstic serà de cinc mil cent quilograms 
per centímetre quadrat (5.100 Kg/cm2).  
Als acers d'esglaó de relaxament, es prendrà com límit elàstic la mínima tensió capaç de 
produir una deformació romanent del dos per mil (0,2 %). La tensió màxima de trenc serà 
igual o superior al cent vint-i-cinc per cent (125 %) de la corresponent al seu límit elàstic, 
entenent per tensió màxima de trenc el valor de l'ordenada màxima del diagrama tensió-
deformació.  
El valor del límit elàstic característic es determinarà prenent la mitjana aritmètica dels "n/2" 
valors més baixos, obtinguts a l'assaig de "n" provetes, prescindint del valor mig de la sèrie,

[...]

treballs d'estesa es detindran si la temperatura ambient és inferior als zero graus centígrads 
(0ºC.).  
El volum de rasa que resti es farcirà amb productes que provinguin de la mateixa 
excavació, sempre que llur densitat mínima al proctor normal sigui de mil quatre-cents 
cinquanta grams (1,450 Kg) i no contingui elements majors de deu centímetres (0,10 m.) de 
diàmetre, en quantitat superior al cinc per cent (5 %).  
El replè es realitzarà per capes de vint centímetres (0,20 m.) que hauran de cobrir l'amplada 
total de la rasa i es compactaran fins a aconseguir una capacitat del noranta-cinc per cent